
No Nombre del Beneficiario Sueldo Bruto Sueldo Neto
1 Comisionada Presidente 84,000.00 60,108.33
2 Comisionada 84,000.00 63,475.00
3 Comisionado 84,000.00 63,475.00
4 Asistente Ejecutivo de Presidencia 39,200.00 30,990.36
5 Asistente Ejecutivo 39,200.00 27,750.45
6 Asistente Ejecutivo 39,200.00 29,804.30
7 Secretaria de Presidencia 15,000.00 9,109.01

Seccretaria Asisitente Operativo Presidencia 15,000.00 15,000.00
8 Secretaria de Comisionado 15,000.00 10,946.90
9 Secretaria de Comisionada 15,000.00 11,825.92

10 Secretaria General 40,320.00 31,813.53
11 Asistente de Secretaria General 21,000.00 18,141.20
12 Receptora de Documentos 7,500.00 3,596.70
13 Oficial de Información 16,050.00 7,906.73
14 Gerente Administrativo 40,320.00 14,468.83
15 Contador 18,000.00 14,691.51
16 Auxiliar Administrativo 15,000.00 12,942.63
17 Secretaria Administracion 12,000.00 11,015.00
18 Preinterventor 21,000.00 18,119.45
19 Subgerente de Recursos Humanos 33,600.00 16,627.90
20 Asistente de Recursos Humanos 17,000.00 11,800.47
21 Asistente de la Subgerencia de Presupuesto 15,000.00 11,450.44
22 Subgerente de Recursos Materiales y Servicios Generales 30,000.00 23,118.82
23 Encargado de Bienes Nacionales 17,000.00 9,876.37
24 Aseadora 6,000.00 3,235.16
25 Aseadora 6,000.00 3,108.98
26 Aseadora 6,000.00 5,146.29
27 Conductor 8,400.00 2,926.31
28 Auxiliar de Mantenimiento 7,500.00 6,255.41
29 Recepcionista y Oficinista Auxiliar 7,500.00 5,861.00
30 Conductor 7,500.00 5,717.30
31 Conserje y Auxiliar de Mantenimiento 7,500.00 6,624.51
32 Conserje Motorista 7,500.00 6,830.00
33 Gerente Legal 40,320.00 32,106.23
34 Asistente Legal 22,470.00 10,078.97
35 Asistente Legal 22,470.00 20,502.20
36 Asistente Legal 21,000.00 18,116.55
37 Asistente Legal 21,000.00 17,213.20
38 Oficial de Estudios e Investigacion III 25,000.00 21,003.80
39 Secretaria Gerencia Legal 8,000.00 7,295.00
40 Oficial de Información y Prensa 21,000.00 8,479.11
41 Oficial de Publicidad y Promocion 21,000.00 16,317.10
42 Jefe de la Unidad de Auditoría Interna 32,100.00 26,002.08
43 Auditor III 21,400.00 19,883.13
44 Gerente de Capacitación 40,320.00 34,068.20
45 Asistente de Capacitacion 26,750.00 13,422.70
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46 Oficial De Capacitación 19,260.00 13,531.69
47 Oficial Auxiliar de Capacitación 15,000.00 12,895.25
48 Oficial Auxiliar de Capacitación 15,000.00 13,326.40
49 Oficial Auxiliar de Capacitación 15,000.00 13,565.60
50 Oficinista 10,000.00 9,155.00
51 Gerente de Infotecnologia 36,000.00 22,183.30
52 Administrador de Infraestructura Tecnológica 22,470.00 17,894.76
53 Administrador del Sistema Nacional de Informacion Publica 21,000.00 16,478.25
54 Especialista en soporte de Infraestructura Tecnologica 16,050.00 11,428.62
55 Jefe de la Unidad de Cooperacion Externa 30,000.00 24,537.80

TOTAL 973,244.75

No Nombre del Beneficiario Sueldo Bruto Sueldo Neto
1 Comisionada Presidente 84,000.00 60,133.33
2 Comisionada 84,000.00 63,500.00
3 Comisionado 84,000.00 63,500.00
4 Asistente Ejecutivo de Presidencia 39,200.00 31,015.36
5 Asistente Ejecutivo 39,200.00 29,829.30
6 Asistente Ejecutivo 39,200.00 29,804.30
7 Secretaria de Presidencia 15,000.00 9,089.91

Seccretaria Asisitente Operativo Presidencia 15,000.00 15,000.00
8 Secretaria de Comisionado 15,000.00 10,920.45
9 Secretaria de Comisionada 15,000.00 11,850.92

10 Secretaria General 40,320.00 31,838.53
11 Asistente de Secretaria General 21,000.00 18,166.20
12 Receptora de Documentos 7,500.00 4,255.00
13 Oficial de Información 16,050.00 7,889.13
14 Gerente Administrativo 40,320.00 14,493.83
15 Contador 18,000.00 15,027.99
16 Auxiliar Administrativo 15,000.00 12,967.63
17 Secretaria Administracion 12,000.00 11,040.00
18 Preinterventor 21,000.00 18,139.92
19 Subgerente de Recursos Humanos 33,600.00 16,652.90
20 Asistente de Recursos Humanos 17,000.00 11,826.66
21 Asistente de la Subgerencia de Presupuesto 15,000.00 13,497.15
22 Subgerente de Recursos Materiales y Servicios Generales 30,000.00 23,270.72
23 Encargado de Bienes Nacionales 17,000.00 99,174.35
24 Aseadora 6,000.00 3,260.16
25 Aseadora 6,000.00 3,133.98
26 Aseadora 6,000.00 5,171.29
27 Conductor 8,400.00 2,951.31
28 Auxiliar de Mantenimiento 7,500.00 6,280.41
29 Recepcionista y Oficinista Auxiliar 7,500.00 5,886.00
30 Conductor 7,500.00 6,855.00
31 Conserje y Auxiliar de Mantenimiento 7,500.00 6,855.00
32 Conserje Motorista 7,500.00 6,855.00
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33 Gerente Legal 40,320.00 22,114.61
34 Asistente Legal 22,470.00 10,103.97
35 Asistente Legal 22,470.00 20,413.32
36 Asistente Legal 21,000.00 18,106.26
37 Asistente Legal 21,000.00 17,966.20

Asistente Legal 21,000.00 15,672.42
38 Oficial de Estudios e Investigacion III 25,000.00 21,028.80
39 Secretaria Gerencia Legal 8,000.00 7,320.00
40 Oficial de Información y Prensa 21,000.00 16,999.03
41 Oficial de Publicidad y Promocion 21,000.00 16,328.96
42 Jefe de la Unidad de Auditoría Interna 32,100.00 26,027.08
43 Auditor III 21,400.00 19,878.33
44 Gerente de Capacitación 40,320.00 34,093.20
45 Asistente de Capacitacion 26,750.00 13,447.70
46 Oficial De Capacitación 19,260.00 13,556.69
47 Oficial Auxiliar de Capacitación 15,000.00 12,908.70
48 Oficial Auxiliar de Capacitación 15,000.00 13,370.10
49 Oficial Auxiliar de Capacitación 15,000.00 13,590.60
50 Oficinista 10,000.00 9,180.00
51 Gerente de Infotecnologia 40,320.00 17,919.76

Administrador del Sistema Nacional de Informacion Publica 22,470.00 12,817.93
52 Administrador de Infraestructura Tecnológica 22,470.00 17,894.76
53 Administrador del Sistema Nacional de Informacion Publica 21,000.00 12,775.73
54 Especialista en soporte de Infraestructura Tecnologica 16,050.00 11,552.23
55 Jefe de la Unidad de Cooperacion Externa 30,000.00 24,562.80

TOTAL 1089,760.91
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